SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-THPTBK  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng giáo viên đạt danh hiệu

“Giáo viên dạy giỏi” và “Giáo viên chủ nhiệm giỏi” cấp trường

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành kèm theo Điều lệ Trường trung

học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở

giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo

dục phổ thông;

 Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-THPTBK về việc công nhận giáo viên dạy

giỏi và giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường năm học 2023 - 2024;

 Căn cứ Quy định khen thưởng ban hành kèm theo Quy chế chi tiêu nội bộ

năm 2024 của trường THPT Bình Khánh;

 Theo đề nghị của Tổ văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng cho 01 giáo viên đạt danh hiệu “Giáo viên chủ

nhiệm giỏi” và 06 giáo viên đạt danh hiệu “Giáo viên dạy giỏi” cấp trường, năm

học 2023 - 2024 (theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Mức thưởng cho mỗi giáo viên là 400.000 đồng. Tổng số tiền

khen thưởng là 2.800.000 đồng (Hai triệu tám trăm ngàn đồng chẵn), chi từ

nguồn trích lập quỹ khen thưởng.

Điều 3. Tổ văn phòng, các cá nhân có tên ghi nơi Điều 1 và Trưởng các

bộ phận có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT. VP (N)

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Tấn Hưng

2

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG GIÁO VIÊN ĐẠT DANH HIỆU

“GIÁO VIÊN DẠY GIỎI” VÀ “GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM GIỎI” CẤP TRƯỜNG

NĂM HỌC 2023 - 2024

(Ban hành kèm them Quyết định số 372/QĐ-THPTBK ngày 28 tháng 8 năm 2024

của Hiệu trưởng trường THPT Bình Khánh)

Stt

Họ và tên
Bộ

môn

Danh

hiệu
Số tiền Ký nhận

Ghi

chú

1 Lê Quan Bình
Công

nghệ

GVCN

Giỏi
400.000

2 Cù Thị Tuyết
Sinh

học

GV dạy

Giỏi
400.000

3 Lê Thanh Hoa
Vật

lý

GV dạy

Giỏi
400.000

4 Nguyễn Thị An
Hóa

học

GV dạy

Giỏi
400.000

5 Nguyễn Thị Thanh Tuyền
GDQP-

AN

GV dạy

Giỏi
400.000

6 Võ Quốc Khánh Toán
GV dạy

Giỏi
400.000

7 Phạm Đặng Mai Thy
Ngữ

văn

GV dạy

Giỏi
400.000

Tổng cộng 2.800.000

Viết bằng chữ: Hai triệu, tám trăm nghìn đồng chẵn.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 8 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG

  Ngô Tấn Hưng

		2024-08-29T14:59:19+0700

		2024-08-29T14:59:52+0700

		2024-08-29T15:01:06+0700

		2024-08-29T15:01:06+0700

		2024-08-29T15:01:06+0700

		2024-08-29T15:01:06+0700

		2024-08-29T15:01:06+0700